subscreve designado para fim que especifica, procedeu a verificação do saldo de Caixa da presente 

instituição, tendo encontrado em moeda corrente a importância de R$ 0,00 (zero real), da mesma, 

conferindo as conciliações bancárias e balancete financeiro encontramos um saldo bancário na 

importância de R$ 12.262,52 (doze mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e dois 

centavos), totalizando um saldo financeiro disponível no valor de R$ 12.262,52 (doze mil, duzentos 

e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos), 
O Valor constante em Caixa foi contado por mim Tesoureiro, conferido pelo servidor 

responsável pela apuração dos saldos e visado pelo Chefe deste poder. 

Por ser verdade, firmamos o presente. 

Cabrobó, 31 de dezembro de 2022.